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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”
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Takdir belgesini alamadan
hayatını kaybetti

Nevşehir-Aksaray yolu ödeneğe bağlı
Karayolları Bölge Müdür 
Yardımcısı Coşkun, 
Nevşehir-Aksaray yolunun 
tamamlanmasının ödeneğe 
bağlı olduğunu söyledi.
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sonrasında 
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürü
Yazıcı asaleten atandı

Resmi Gazete'de yayımlanan 
karara göre Nevşehir Milli Eğitim 
Müdürü Yazıcı asaleten atandı.

MBA Okulları lansmanı yapıldı
2024 – 2025 akademik 
yılında Nevşehir 
kampüslünde eğitim-
öğretim faaliyetlerine 
başlayacak olan Medicana 
Eğitim Grubu MBA Okulları 
yenilikçi eğitim ekosistemi 
yaklaşımını, modern 
müfredat vizyonunu ve 
kişiselleştirilmiş başarı 
tasarımı anlayışını 
düzenlemiş olduğu eğitim 
lansmanlarıyla eğitimci, 
ebeveyn, basın mensupları 
ve öğrencilerle paylaştı.

Derinkuyu'nun enerji altyapısı yenileniyor
Derinkuyu Belediye 
Başkanı Bülent 
Aksoy, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı 
açıklamada, 2023 
yılı itibarıyla ilçede 
güç kalitesini 
etkileyen 
sorunların 
azaltılması 
amacıyla yatırım 
planlamalarının 
yapıldığını söyledi.

KAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAKKAPADOKYA EMLAK

Nihat SERHAT

DSÝ NEVÞEHÝR'DE 24 PROJE YÜRÜTÜYOR ■ 2'DE ORKÖY ÝÇÝN NEVÞEHÝR'E AÐIRLIK VERÝLECEK ■ 6'DA NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR'DAN BÝR TRANSFER DAHA ■ 8'DE

MHP Nevşehir'de 6 ilçenin 
adayını belirledi.  MHP, 31 Mart 
Mahalli İdareler Seçimi'ne ilişkin 
belediye başkan adaylarını 
açıklamaya devam ediyor. 

Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı 
Özkonak kasabasında gece saatlerinde 
yaşanan kazada hayatını kaybeden 
Avanos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
11. sınıf öğrencisi Havva Hazal Yılmaz, 
bugün son yolculuğuna uğurlandı.
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YASEMİN EKİCİ
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SEZER ALTUNOK
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Şok uygulamada kovalamaca:
Polis ateş ederek durdurdu

olis ekipleri 2000 Evler Mahallesi PKafeler Bölgesinde şok uygulama 
yaptığı esnada Furkan S. 50 ZA 742 

plakalı otomobili ile dur ikazına uymayarak 
kaçtı. Dur ikazına uymayan aracı takibe 
alan polis ekipleri sürekli sürücüye dur 
ikazında bulundu. İkazlara da aldırmayan 
sürücü kaçmaya devam etti. Raşit Bey 
Mahallesi Kapadokya Alan Başkanlığı 
önündeki Kaya Şehir kavşağına kadar 
kaçan sürücü burada kırmızı ışıkta duran 
araçlar nedeniyle ileriye gidemedi. Geri 
geri gelip Kaya Şehir istikametine dönmek 
isteyen sürücü geri geldiği esnada resmi 
polis aracına çarptıktan sonra tekrar 
kaçmaya çalıştı.

Aracı takip eden sivil ekipler önce aracın 
önüne geçerek aracı durdurmaya çalıştı. 
Kavşakta yan yola girerek kaçmaya çalışan 
aracı durdurmak için polis ekipleri önce 
havaya, sonra da aracın lastiğine ateş etti. 
Lastiği patlayan araç daha fazla 
gidemeyince durmak zorunda kaldı. Polis 
ekipleri tarafından gözaltına alınan sürücü, 
alkol metreyi üflemeyi reddedince 
hastaneye sevk edildi. Polisin dur ikazına 
uymayarak kaçan araç sürücüsüne çeşitli 
maddelerden yaklaşık 29 bin lira para 
cezası kesildi.
Araç, jandarma olay yeri ekiplerinin 
incelemesinden sonra trafikten men edildi. 
İHA

2024 Yılı Birinci İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı'nda konuşan 
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 

Müdürü Rahmi Şahin, bölge müdürlüğü 
olarak Nevşehir'de yapılan ve 
tamamlanan yatırımları anlattı.
DSİ 12. Bölge Müdürlüğü olarak 
Nevşehir'de toplam 1 milyar 926 milyon 
proje tutarında 24 adet proje 
yürüttüklerini belirten Şahin, “Bu 
projelerden devam eden 8 adet proje 
için 2023 yılında tahsis edilen 182 
milyon ödeneğin tamamı harcanarak 
yüzde yüzlük bir gerçekleşme 
sağlanmıştır. Büyük Su İşleri kapsamında 
3 adet biri toplulaştırma 3'ü de içme 
suyu projesi üzere 4 adet projemiz 
bulunmakta. Bunların toplam proje 
bedeli 944 milyon. Nevşehir içme suyu 
isale hattı birinci kısım işinin ihale süreci 
başladı. EKAB'a giriş yaptık. Nasip olursa 
20 Şubat gibi ihalesini yapmayı 
planlıyoruz. 14 buçuk kilometre 
uzunluğunda isale hattımız ve terfi 
hatlarımız bulunmakta. Bunun dışında 
16 kilometrelik ikinci kısım isale hattı, 50 

bin metreküp gün kapasiteli bir arıtma 
tesisi işimiz bulunmakta. Nevşehir'in de 
yine yatırım programımızda 13 adet 
taşkın kontrol, 2 taşkın rusubat kontrol, 3 
adet doğal afet taşkın hasarları işi, 2 adet 
de yer üstü sulaması olmak üzere 

toplam 982 milyon proje tutarında 20 
adet küçük su işleri programımızda 
işimiz bulunmakta. Bunlar içinde 2023 
yılında ayrılan 179 milyon ödeneğin 
tamamı harcanmıştı.” diye konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

DSİ Nevşehir'de 24 proje yürütüyor
DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Nevşehir'de toplam
1 milyar 926 milyon tutarında 24 proje yürüttüklerini söyledi.

Nevşehir'de polis ekiplerinin yaptığı şok uygulamada 'dur' ihtarına 
uymayan araç sürücüsü, uzun kovalamacanın ardından polis 
ekiplerinin aracın lastiğine ateş etmesi sonrasında durdurulabildi.

rgüp Ziraat Odası mazot ve gübre 

Üdesteği icmallerinin askıya 
çıkarıldığını, itirazların 26 Ocak'a 

kadar yapılabileceğini duyurdu.
Ürgüp Ziraat Odasının sosyal medya 
hesabından yapılan duyuruda 2023 üretim 
yılına ait mazot ve gübre desteği icmallerinin 
15-19 Ocak tarihleri arasında 5 gün süreyle 
muhtarlıklarda askıya çıkarıldığı bilgisi verildi.
Paylaşımda çiftçilerin mağduriyet 
yaşamaması için, icmal listelerini kontrol 
ederek bilgilerinde hata bulunanların 26 Ocak 
Cuma günü mesai saatine kadar bağlı 
bulundukları il/ilçe tarım ve orman 
müdürlüklerine yazılı olarak itiraz etmeleri 
gerektiği bu tarihten sonra yapılan itirazların 

ise değerlendirilmeyeceği belirtildi.
2 yıl üst üste nadas olan parseller, 3 yıl 
üst üste aynı ürün beyan edilen parseller, 
kiralık araziler için sözleşme bitiş tarihleri 
ürün hasat tarihinden önce olan parseller 
destekten yararlanamayacak.
Ayrıca 2023 üretim yılında Çiftçi Kayıt 
Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı olan tüm ekilişler için 
hesaplanan toplam tutar olurken, daha önceki 
erken ödeme ile kredi kullanan üreticilerin 
hesaplarına ilgili tutar düşülerek yansıtılacak.
2023 üretim yılı mazot ve gübre desteği, 
çiftçilerin Ziraat Bankasında bulunan 
hesaplarına mazot ve gübre alımında 
kullanılmak üzere tanımlanacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Mazot ve gübre desteği icmalleri askıya çıkarıldı
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Nevşehir-Aksaray yolu ödeneğe bağlı

Karayolları Bölge Müdür Yardımcısı 
Aldulvahap Coşkun, Nevşehir 2024 
Yılı Birinci İl Koordinasyon Kurul 

Toplantısında Nevşehir'de yapımı 
tamamlanan ve devam eden çalışmaları 
açıkladı.
Coşkun, Nevşehir'de 26 kilometre otoyol, 
236 kilometre devlet yolu, 268 kilometre il 
yolu olmak üzere toplamda 530 kilometre 
yol ağı olduğunu söyledi.
530 kilometrelik yolun 287 kilometresinin 
BSK, 254 kilometresinin sathi kaplama, 21 
kilometresinin de diğer yollar sınıfında 
olduğunu aktaran Coşkun, Nevşehir'de 
2023 yılında 293 milyon 767 bin lira 
yatırımlarının bulunduğunu kaydetti.
NEVŞEHİR'DE 20 PROJE VAR
Nevşehir'de toplam 20 proje olduğunu ve 
bu projelerin bedelinin 5 milyar 385 
milyon lira olduğunu aktaran Coşkun, 
“Önceki yıllarda 925 milyon lira harcama 
yapılmıştır. 2023 yılı resmi sene başı 
ödeneğimiz 192 milyon TL olup devam 
eden işlerimize 320 milyon lira harcama 
yapılmıştır.  Yapımı ihaleli devam eden 6 
adet projemiz bulunmaktadır.” diye 
konuştu. 
Nevşehir Aksaray devlet yolunun proje 
uzunluğunun 55 kilometre olduğunu 
belirten Coşkun, şöyle devam etti: 
“Yolumuzun 23 kilometresi Nevşehir'de 32 
kilometresi de Aksaray ili hudutlarında. 5 
kilometresi 2023 yılında olmak üzere 
toplamda 9 kilometre bölünmüş yol sathı 
kaplama üstü BSK üstü tamamlanarak 
tamam trafiğe açılmıştır. Nevşehir şehir 
merkezinde birleşen devlet yollarımızın 
proje uzunluğu 28,5 kilometre olup 2023 

yılında 28,5 kilometrenin bölünmüş yol 
aşınması tamamlanarak trafiğe açılmıştır. 
İşin geçini kabulü yapılarak kesin hesap 
çalışmaları tamamlanmıştır.
Nevşehir - Ürgüp - Kayseri yolu proje 
uzunluğu 52.2 kilometre olup yolumuzun 
40.2 kilometresi Nevşehir, 12 kilometresi 
Kayseri ili sınırlarındadır. 2023 yılında 4 
buçuk kilometre, toplamda da 18 
kilometre bölünmüş yol sathi kaplama 
üstü BSK tamamlanarak trafiğe açılması 
tamamlanmıştır.
Kozaklı şehir geçişi ve Kozaklı-Topaklı yolu 
proje uzunluğu 7.6 kilometre olup 2023 
yılında 7.6 kilometrenin tamamının 
açılması tamamlanarak trafiğe açılmıştır. 
İşin geçici kabulü yapılarak kesin hesap 
çalışmaları da devam etmektedir. 103 evler 
köprülü kavşağı ve bağlantı yolu Nevşehir 
ilindeki toplam proje uzunluğu 4.7 
kilometredir. 19.07. 21023 tarihinde 
sözleşmesi imzalanmış. 2023 yılına 1 
kilometre bölünmüş yol BSK ve 2 
kilometre bölünmüşün açılması 
tamamlanmıştır.” 
AVANOS TARİHİ KÖPRÜ NE 
AŞAMADA?
Tarihi Avanos Köprüsü restorasyon 
çalışması hakkında da bilgi veren Coşkun, 
“Nevşehir'imizin Avanos ilçesinde bulunan 
tarihi Avanos Köprüsü restorasyon işi 
sözleşmesi, 24.5.2023 tarihinde 
imzalanmış, 152 metre uzunluğunda ve 
5.3 metre genişliğindeki köprü trafiğe 
kapatılarak çalışmalara başlanmıştır. 2023 
yılında dere yatağı daraltılarak köprü 
tabliye sökümü tamamlanmıştır.” diye 
konuştu. 

ÇEVRE YOLUNDA SON DURUM 
Çevre yolu projesinin son durumu 
hakkında bilgi veren Coşkun, “Çevre yolu 
yatırım programına alındı. 16.8 kilometre 
yatırım program alındı. Daha önce biz 
Nevşehir Belediyesiyle protokolü 
yürüttüğümüz bir iş bu. Proje 
kamulaştırma, sit alanlarının çözümü, imar 
işleri belediyede. Yapımı kara yollarındaydı. 
Biz belediyeyle bir araya gelerek projenin 
yatay tür hattı onaylanmıştı. Bunun proje 
kısmını geri kalan sondaj ve araştırma 
gelişimi, projenin tamamını biz yapacağız. 
İhale programına teklif ettik. Şu anda 
yatırım programında. İnşallah projesini bu 

sene içinde tamamlayıp en kısa zamanda 
yapımına geçeceğiz.” ifadelerini kullandı.
NEVŞEHİR-AKSARAY YOLU NE 
ZAMAN BİTECEK
Bir soru üzerine Nevşehir-Aksaray 
yolunun ödeneğe bağlı olduğunu 
vurgulayan Coşkun, şunları söyledi: 
“Tamamen ödenek durumlarına göre 
yapılacak bir çalışma. Bu seneki 2024 
yılındaki hedefimiz Acıgöl çıkışıyla 
Nevşehir arasında kalan 7 kilometrelik 
kısmı tamamlamak ve ödenek durumuna 
göre de organizeye kadar devam etmek 
niyetindeyiz. Tabi bu tamamen ödenekle 
alakalı.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Karayolları Bölge Müdür Yardımcısı Coşkun, Nevşehir-Aksaray
yolunun tamamlanmasının ödeneğe bağlı olduğunu söyledi.

Kırsal kalkınma tanıtım toplantıları tamamlandı
Nevşehir'in ilçelerinde gerçekleştirilen yüzde 50 hibeli kırsal kalkınma destekleri tanıtım toplantıları tamamlandı.

evşehir İl Tarım ve Orman Müdürü NÖzgür Memiş, Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi 

Programı  (KKYDP)kapsamında, ekonomik 
yatırım projeleri ve bireysel sulama 
sistemleri projelerine yüzde 50 hibe 
desteği sağlanmasına yönelik destek 
uygulamasından yatırımcı ve üreticileri 
haberdar etmek üzere yapılan tanıtım ve 
bilgilendirme toplantılarının ilçelerde 
tamamlandığını söyledi.
İl Müdürü Memiş, KKYDP Proje yürütme 
biriminde görevli personel tarafından 
katılımcılara tebliğin kapsamı, yatırım 

konuları, kimlerin başvuru yapabileceği ve 
hibe tutarları ile ilgili sunumların 
yapıldığını ifade ederek, toplantıların 
kalkınma kooperatifleri, üretici birlikleri, 
ziraat odaları, ıslah amaçlı yetiştirici 
birlikleri, tarım ve hayvancılık 
işletmelerinin katılımlarıyla gerçekleştiğini 
belirtti.
Memiş, projelerin son başvuru tarihinin 19 
Şubat olduğunu hatırlatarak 
desteklemeden daha fazla kişinin 
faydalanmasını sağlamak üzere 
bilgilendirme çalışmalarının devam 
edeceğini bildirdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ihriban Emin Günel Ortaokulu Mtarafından Gazze'ye yardım 
için öğrenci, idareci ve 

velilerden toplanan 12 bin lira Kızılay 
Nevşehir Şube Başkanı Ercan Civelek'e 
verildi. Filistin'de yaşanan insanlık 
dramına duyarsız kalmayan okul 
müdürü ve Memur-Sen Nevşehir İl 
Başkanı Harun Öcal ve Okulun Değerler 

Kulübü üyesi öğrencileri yardım 
kampanyası düzenledi.
Okul idaresi, öğretmen, öğrenci ve 
velilerin destekleriyle toplanan bağış 
Okul Müdürü Öcal aracılığı ile Başkan 
Civelek'e Gazze için İnsani yardım 
malzemesi gönderilmesi amacıyla 
makbuz karşılığında teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Mihriban Emin Günel Ortaokulundan Gazze'ye yardım
Nevşehir Mihriban Emin Günel Ortaokulunda 
Gazze için toplanan bağışlar Kızılay'a teslim edildi.
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Derinkuyu'nun enerji altyapısı yenileniyor
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 2023 yılı itibarıyla ilçede güç kalitesini etkileyen 
sorunların azaltılması amacıyla yatırım planlamalarının yapıldığını söyledi.

aşkan Aksoy paylaşımında, gerilim Bdüşümü, gerilim yükselmesi ve 
yaşanan arızalardan kaynaklanan 

kesintilerin azaltılması için ilçenin belirli 
noktalarında çalışmalar gerçekleştirilmiş, 
sokak ve yol aydınlatmaları ile merkezi 
yollardan geçen havai hatların yer altına 
alınması için yatırımlar yapıldığı bilgisini 
verdi. Aksoy, 2024 yılı için yapılan yatırım 
taleplerinin olumlu karşılandığını ve bu yıl 

içinde yapılacak yatırımlarla ilçenin enerji 
altyapısının büyük ölçüde 
tamamlanacağını belirtti.
Başkan Aksoy, enerji altyapısındaki bu 
gelişmelerin gerçekleşmesinde destek 
olan Şebeke Planlama Müdürü Serhat 
Evin, Nevşehir-2 İşletme Sorumlusu 
Muhammet Yavuz İnce ve Derinkuyu 
İşletme Sorumlusu Adem Yavuzdeğer'e 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

MHP 6 ilçe adayını açıkladı
MHP Nevşehir'de 6 ilçenin adayını belirledi. 

HP, 31 Mart Mahalli İdareler MSeçimi'ne ilişkin belediye 
başkan adaylarını açıklamaya 

devam ediyor. 
Bu çerçevede MHP Acıgöl, Avanos,  
Derinkuyu, Gülşehir, Kozaklı ve Ürgüp 
başkan adayını açıkladı. 
Buna göre, Acıgöl belediye başkan 

adayı Mehmet Eroğlu, Avanos belediye 
başkan adayı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Derinkuyu belediye başkan adayı Yusuf 
Gemici, Gülşehir belediye başkan adayı 
Erkan Çiftçi, Kozaklı belediye başkan 
adayı Celalettin Güven ve Ürgüp 
belediye başkan adayı ise Mustafa Öz 
gösterildi. İHA

Altınyıldız Kolejinde karne heyecanı

2023-2024 Eğitim-Öğretim ilk yarıyılını 
tamamlayarak sınıf öğretmenlerinin 
ellerinden karnelerini alan öğrenciler, 
büyük bir heyecan ve mutluluk yaşadı.
Karnelerini alan öğrenciler ardından İstiklâl 
Marşı törenine geçti. Altınyıldız Koleji Fen 
ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç, 
törende günün anlam ve önemiyle ilgili 
konuşma yaptı. Kılınç konuşmasında,  
“Sevgili Çocuklarımız, burada bulunan 
öğrencilerimiz başta olmak üzere karne 

sevinci yaşayan tüm öğrencileri tebrik 
ediyorum. Yarıyıl tatilinde eksiklerinizi 
tamamlamanızı, rehber öğretmenleriniz 
tarafından sizler için yapılan programlara 
birebir uymanızı ve bol bol kitap 
okumanızı istiyorum. Sizleri yetiştiren 
milletimize ve insanlığa yararlı bireyler 
olmanızı sağlayan öğretmenlerinize 
teşekkür ediyor, hepinize iyi tatiller 
diliyorum.”  İfadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'in çeyrek asırlık okulu Altınyıldız Koleji 
Fen ve Anadolu Lisesinde karne heyecanı yaşandı.

Yarıyıl tatil kampı başladı
evşehir Simya Koleji'nde 5 günlük 

Nyarıyıl tatil kampı başladı. 
Nevşehir Simya Koleji'nin yarıyıl 

tatilini en verimli şekilde değerlendirmek, 
öğrencileri akademik anlamda ileriye 
taşımak ve eksiklerini kapatmak amacıyla 
8 ve 12. sınıflara yönelik 5 gün sürecek 
yarıyıl kampı başladı.
Zorunlu etütler, soru çözümleri ve 
deneme sınavlarıyla öğrenciler 
profesyonel ortamda sınava hazırlanıyor. 
HABER MERKEZİ

Derinkuyu'da uyuşturucu tacirleri yakalandı

erinkuyu İlçe Emniyet Müdürlüğü Dve Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 

uyuşturucu madde kullanan, ticaretini ve 
sevkini yapan şahısların deşifresine yönelik 
çalışma yapıldı. Ekiplerin koordineli 
çalışmasında 2 şüphelinin üst, eşya ve 
araçlarında yapılan aramada 1 adet hassas 
terazi, 2 parça halinde toplam 27,78 gram 
metamfetamin, 3,87 gram bonzai, 2 parça 
halinde toplam 1,85 gram kubar esrar,
1,26 gram toz esrar, 0,63 gram skunk, 
2 adet sentetik ecza ve 1 adet 
silah ele geçirildi. Şüpheli şahıslar 
yakalanarak gözaltına alındı. 
HABER MERKEZİ

Derinkuyu'da uyuşturucu satıcısı
2 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 

Emniyetten okul ve çevresinde denetim
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
okul ve çevresinde denetim yaptı.

kipler çocuk ve gençlerin Ekorunmasına yönelik okul 
çevresinde denetim uygulaması 

yaptı. Ekiplerce Nevşehir geneli tüm 
ilkokul, ortaokul, lise, üniversite ve 
öğrenci yurtlarının yakın çevrelerinde 
okulla ilişkisi bulunmayan şüpheli 
şahıslara yönelik ve bu yerlerin 
yakınındaki park ve bahçeler, metruk 
binalar, alkol ve tütün mamulleri satılan 
yerler, iddia ve ganyan bayileri, 
kahvehaneler, internet ve elektronik 
oyun salonları, vb. yerlerde çocuk ve 
gençlerin korunmasına yönelik denetim 
yapıldı. 79 okul çevresi, 391 şahıs, 9 
işyeri, 43 park bahçe, 8 metruk bina, 
119 araç ve 44 okul servis aracı emniyet 
ekiplerince kontrol edildi. Ayrıca 
5 araca ceza yazıldı. HABER MERKEZİ
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MBA Okulları lansmanı yapıldı

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezinde  Medicana 

Eğitim Grubu MBA Okulları üst düzey 
yöneticilerinin de eğitim ve marka 
kimliğine dair sunumlarının yer aldığı ve 
yoğun bir talep gören eğitim lansmanında 
Medicana Eğitim Grubu MBA Okulları 
CEO'su Ayfer Batı söz aldı.
Batı, yenilikçi bir eğitim anlayışı içerisinde 
her öğrencinin tutku alanlarında 
derinleşmesine rehberlik edeceklerini dile 
getirerek, “Sınıfların kapılarını hayallere 
açmak, ekosistemimizde bulunan her 
bireyin tutku alanlarında derinleşmesine 
rehberlik etmek için akademik müfredat, 
global müfredat ve süper müfredat 
içeriklerinden oluşan müfredat 
öğelerimizle eğitimi yenilikçi bir bakış 

açısıyla yeniden tanımlamaya devam 
edeceğiz. Medicana Grup iştirakleri olan 
ve her zaman deneyimleriyle öğrenci, 
öğretmen ve velilerimizle buluşan 
Medicana Sağlık Grubu yöneticileri ve 
doktorları, Fenerbahçe Üniversitesi 
akademisyenleri nitelikli ve yenilikçi eğitim 
liderliğimiz için bizlerle bir arada olacaklar. 
Medicana Eğitim Grubu olarak Türkiye'nin 
her noktasında ulusal ve uluslararası 
yatırımlarımızı sürdüreceğiz.” ifadelerine 
yer verdi.
Düzenlenen Lansmana Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) 
Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 
iş insanı Halis Uluer, eğitimci ve 
ebeveynlerle basın mensupları katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

2024 – 2025 akademik yılında Nevşehir kampüslünde eğitim-öğretim faaliyetlerine başlayacak 
olan Medicana Eğitim Grubu MBA Okulları yenilikçi eğitim ekosistemi yaklaşımını, modern 
müfredat vizyonunu ve kişiselleştirilmiş başarı tasarımı anlayışını düzenlemiş olduğu eğitim 
lansmanlarıyla eğitimci, ebeveyn, basın mensupları ve öğrencilerle paylaştı.

Yİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ve 

İbaşkan adayı Rasim Arı Muşkara Haber'i 
ziyaret ederek Türkiye Gazeteciler 

Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 
ve Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram 

Ekici ile görüştü. Arı seçim sürecinin 
Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye hayırlı 
olmasını dileyerek yapacağı projelerden 
bahsetti. Ekici ise, ziyaretinden dolayı 
Arı'ya teşekkür ederek, çalışmalarında 
kolaylık diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan adayı Arı'dan Muşkara Haber'e ziyaret
İYİ Parti Nevşehir belediye başkan adayı Rasim Arı, Muşkara Haber'i ziyaret etti.

Göreme tamamlandı, Derinkuyu yapılıyor
İller Bankası Bölge Müdür Vekili Uzun, Nevşehir'de yapılan çalışmalar 
kapsamında Göreme-Nevşehir projesinin tamamlandığını, 
Derinkuyu-Nevşehir projesinin devam ettiğini söyledi.

ller Bankası Bölge Müdür Vekili Şinasi 

İUzun, Nevşehir 2024 Yılı Birinci İl 
Koordinasyon Kurul Toplantısında 

Nevşehir'de yapımı tamamlanan ve 
devam eden projeleri anlattı.
Biten bir, devam eden iki projeleri 

olduğunu belirten Uzun, “Biten projemiz 
Göreme, Nevşehir kanalizasyon, yağmur 
suyu ve içme suyu inşaatı yapım işi. 
Devam eden Derinkuyu, Nevşehir içme 
suyu ve içme suyu paket arıtma tesisi 
işimiz.” dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Takdir belgesini alamadan hayatını kaybetti
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Özkonak kasabasında 
gece saatlerinde yaşanan kazada hayatını kaybeden 
Avanos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencisi 
Havva Hazal Yılmaz, bugün son yolculuğuna uğurlandı.

zkonak kasabasında gece 

Ösaatlerinde yaşanan kazada 
Havva Hazal Yılmaz hayatını 

kaybetti. 
Yılmaz'ın ölüm haberi sevenlerini başta 
olmak üzere sınıf arkadaşlarını ve 
öğretmenlerini yasa boğdu. 
Genç yaşta hayata veda eden Havva 
Hazal Yılmaz'ın karnesi ve takdir belgesi 
okuduğu 11/A sınıfındaki masasının 
üzerine çiçeklerle birlikte bırakıldı. 
Bu görüntü sonrasında Havva Hazal 
Yılmaz'ın arkadaşları ve öğretmenleri 
gözyaşlarına engel olamadı.

Avanos İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden 
yapılan paylaşımda, "Öğrencilerimize 
karnelerini vererek ara tatile 
uğurlayacağımız bugün aldığımız acı bir 
haber ile üzüntüye boğulduk. Avanos 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemiz 11/A 
sınıfı öğrencisi Havva Hazal Yılmaz, 
gece saatlerinde geçirdiği elim bir trafik 
kazası sonucunda hayatını kaybederek 
aramızdan ayrılmıştır. Hayatının 
baharında aramızdan ayrılan canımız 
öğrencimize Allah'tan rahmet, geride 
kalanlara sabır ve başsağlığı dileriz" 
denildi. İHA
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Rektör Aktekin öğrencileri TEKNOFEST'e davet etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve Kapadokya Teknopark Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitede eğitim gören öğrencilere “TEKNOFEST 
2024 Teknoloji Yarışmalarına” başvuruda bulunmaları yönünde çağrıda bulundu.

NEVÜ Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin 

“Türkiye'nin öncü havacılık, uzay ve 
teknoloji festivali olan TEKNOFEST'in 
'2024 Teknoloji Yarışmaları' için başvurular 
başladı. 
Öğrencileri TEKNOFEST 2024 Teknoloji 
Yarışmalarına” başvuruda bulunmaları 
yönünde çağrıda bulunana Rektör Aktekin, 
“Toplumun tamamında teknoloji ve bilim 

konusunda farkındalık oluşturmayı, 
Türkiye'nin bilim ve mühendislik 
alanlarında yetişmiş insan kaynağını 
artırmayı hedefleyen TEKNOFEST'te, 
gençlerimizin geleceğin teknolojileri 
üzerinde çalışmalarını desteklemek için 
Roket'ten Otonom Sistemlere, Yapay 
Zeka'dan Sualtı Sistemleri'ne kadar 46 farklı 
kategoride Türkiye tarihinin en büyük 
ödüllü teknoloji yarışmaları bulunuyor. 
'TEKNOFEST 2024 Teknoloji Yarışmaları' 

kapsamında üniversite öğrencilerine 
yönelik çok sayıda kategorinin bulunduğu 
ve bu yıl Adana'da gerçekleşecek olan 
TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali'nin bir parçası olmak isteyen 
öğrencilerimizi bu yarışmaya başvurmaya 
davet ediyorum. Ayrıca üniversitemiz 
Kapadokya Teknopark da, TEKNOFEST 
2024 Teknoloji Yarışmalarına başvuracak 
öğrencilerimize alanında uzman 
personelleriyle ücretsiz olarak destek 
verecek.” diye konuştu.
KAPADOKYA TEKNOPARK'TAN 
ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ DESTEK
TEKNOFEST 2024'e başvuru yapmak 
isteyen tüm öğrencilere Kapadokya 
Teknopark tarafından ücretsiz destek 
sağlanacak.
Buna göre öğrencilere; Çalışma alanı 
(Yarışma kapsamında geliştirilecek 
donanım ve ürünler Kapadokya Teknopark 
içerisinde yer alan kuluçka merkezinde 
geliştirilebilir), Hızlı prototipleme atölyesi 
(3D yazıcı, el aletleri gibi temel ihtiyaçlar 
sunulmaktadır),   takım kurma desteği ve 

proje/fikir danışmanlığı (Fikir bulma ya da 
mevcut fikri projelendirme) destekleri 
verilecek.
Son başvuru tarihinin 20 Şubat olarak 
belirtildiği TEKNOFEST 2024 hakkında 
detaylı bilgi ve başvurular 
https://www.teknofest.org/tr adresini 
üzerinden yapılabilmekte. 
HABER MERKEZİ

ORKÖY için Nevşehir'e ağırlık verilecek
Tarım ve Orman Bakanlığı 8.Bölge Müdür Yardımcısı Hasan Hüseyin Ölçer, 
Nevşehir'de yatırım programında olan projelerin tamamının gerçekleştiğini söyledi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 8.Bölge 
Müdür Yardımcısı Hasan Hüseyin 
Ölçer, Nevşehir'de 2023 yılında 

yapımı tamamlanan projeleri aktardı.
Nevşehir'deki projelerin tamamının 
gerçekleştiğine vurgu yapan Ölçer, “Bölge 
müdürlüğümüzün Nevşehir ilimizde 2023 
yılı sene başı ödeneği 7 buçuk milyon TL 

olan 3 adet yatırım programı 
bulunmaktaydı. Bunların tamamı 
gerçekleştirildi. Kısaca başlıklar halinde 
bunları ifade etmek istiyorum. 
Ağaçlandırma çalışmaları, yine erozyonla 
mücadele çalışmaları, yine önceki yıllarda 
fidan dikimi yaptığımız sahaların bakımı 
şeklinde özetleyebiliyoruz. Yine 7 milyon 

386 bin TL'de bir harcama yapılmıştır.” diye 
konuştu.
“500 BİN TL HİBE VE KREDİ DESTEĞİ 
VERİLDİ”
Orman köyünde yaşayan vatandaşlara 
ORKÖY'den 500 bin TL hibe ve kredi 
desteği verildiğini de kaydeden Ölçer, “Bu 
yıl köy muhtarlarımızın ORKÖY ile ilgili 
bütün taleplerini Kayseri Orman Bölge 
Müdürlüğü adına karşılayacağımı da 
buradan ifade etmek istiyorum. Çünkü 
Nevşehir'de ORKÖY ile ilgili gerçekten 
verdiğimiz kredi miktarı çok düşük. Bunu 
inşallah bu sene aşabilirsek bir farkındalık 
oluştururuz diye düşünüyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Yazıcı asaleten atandı
Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre Nevşehir 
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı asaleten atandı.

azı atama ve görevden alma Bkararları Resmi Gazete'de 
yayımlandı. Yayımlanan karara 

göre, 28 ile yeni milli eğitim müdürü 
atandı. Bazı bakanlık ve kamu 
kurumlarına ilişkin atama ve görevden 

alma kararları, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi 
Gazete'de yayımlandı.
Buna göre, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne Yusuf Yazıcı, asaleten 
atandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kur'an kursu öğrencileri karne heyecanı yaşadı
Ürgüp'te 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında 
eğitim-öğretim yılının birinci döneminin sona 
ermesiyle minikler karne heyecanı yaşadı.

Ü
rgüp Merkez Hediye Hatun 4-6 
Yaş Kur'an Kursunda düzenlenen 
karne töreninde miniklerin 

heyecanına ortak olan İlçe Kaymakamı 
Cüneyt Caner, öğrencileri ve ailelerini 
tebrik etti. Kaymakam Caner, çocukların 
milli ve manevi değerlerine bağlı olarak 
yetişmelerine öncülük eden tüm 
paydaşlara teşekkür etti.
İlçe Müftüsü Karadavut ise Musalla 4-6 
Yaş Grubu Kur'an Kursunda düzenlenen 
programda, Kur'an kursu öğreticileri, 

öğrenci ve velilerini tebrik ederek, "Bu 
yavrularımız bizlerin geleceği, 4-6 Yaş 
grubu Kur'an kurslarımız sayesinde 
çocuklarımız daha küçük yaşlarda Yüce 
Allah'ı, hayat rehberimiz Kur'an-ı, 
alemlere rahmet olarak gönderilen 
sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'i 
sevgi temelinde tanımaktalar." dedi.
Miniklerin ailelerinin de hazır 
bulunduğu "Dönem Sonu Karne 
Programı" hediye takdimi ile son buldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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ZAYİ
Fiorino kamyonetin

50 BB 181 nolu
plakası kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Osman KOYUTÜRK

T.C. Kimlik No: 43420806456

ZAYİ
43301 - 43350 seri nolu 1 cilt Fatura

1551 - 1600 seri nolu 1 cilt Gider Pusulası 
464551 - 464750 seri nolu
4 cilt Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Servet KÖRÜKCÜ

T.C. Kimlik No: 46417706982

BETON KİLİTLİ PARKE,
BETON BORDÜR VE BRİKET

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Beton K�l�tl� Parke, Beton Bordür ve Br�ket mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2024/69143
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Beton K�l�tl� Parke, Beton Bordür ve Br�ket
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 8 cm Beton K�l�tl� Parke 5.000 m2, 6 cm Beton 
      K�l�tl� Parke 30.000 m2, 15x30x70 cm Beton 
      Bordür Taşı 3.000 m , 15x20x70 cm Beton Bordür 
      Taşı 2.000 m, 19x39x18,5 cm (Dolu Br�ket) 2.000 
      adet, 19x39x18,5 cm (Boş Br�ket) 2.000 adet Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Muhtarlık İşler� Müdürlüğü Şefl�ğ� veya İdaren�n 
      Nevşeh�r Merkez Sınırları İçer�s�nde Bel�rtt�ğ� 
      Şant�ye Alanı
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Tekn�k Şartname'n�n "Tesl�mat Tablosu" başlıklı 
      5.7'nc� maddes�nde bel�rt�len detaylara göre 90 
      gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır. Kısm� 
      kabul yapılacak bu �ş �ç�n; 1. Tesl�mat: Sözleşme 
      �mzalanmasını �zleyen gün başlayıp, 30 gün 
      �çer�s�nde tamamlanacaktır. 2. Tesl�mat: 
      Sözleşmeye göre 1. Tesl�matın süres�n�n 
      tamamlanmasını �zleyen gün başlayıp, 30 gün 
      �çer�s�nde tamamlanacaktır. 3. Tesl�mat: 
      Sözleşmeye göre 2. Tesl�matın süres�n�n 
      tamamlanmasını �zleyen gün başlayıp, 30 gün 
      �çer�s�nde tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
      �t�baren �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.02.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katı lab� lme şart ları  ve �sten�len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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Nevşehir Belediyespor ve Suvermez Kapadokyaspor birleşti
Nevşehir Belediyespor, Suvermez Kapadokyaspor'u bünyesine kattığını duyurdu.

evşehir Belediyespor'un sosyal Nmedya hesabından yapılan 
açıklamada, “Nevşehir 

Belediyespor Kulübü olarak, Suvermez 
Kapadokyaspor Kulübünü de bünyemize 
katarak projelerimizi devam ettiriyoruz. 

Suvermez Kapadokyaspor Kulübü 
başkanları Şuayip Tunca e Halil Tunca da 
imza töreninde hazır bulunmuşlardır. 
Tüm Nevşehir spor camiasına 
hayırlı olsun.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Özdemir yarıyıl tatilinde öğrencileri tesislere davet etti
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
22 Ocak – 4 Şubat tarihleri arasında 23 farklı branşta 
uygulanacak olan “İl Spor Merkezleri” Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB) Spor Okulları faaliyetleri başlıyor. 

aliteli eğitim anlayışı ile her geçen Kyıl çıtasını yükselterek faaliyetlerini 
devam ettiren İl Spor Merkezleri 

eğitim gören öğrencilerin spor altyapısına 
kazandırılması adına tüm yıl çalışmalarına 
devam ediyor. Tüm dallarda ücretsiz 
eğitim verilecek olan GSB Spor 
Okullarının kayıtları Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Spor Servisi'nde 
yapılacak.
“YETENEKLERİNİ ÖN PLANA 
ÇIKARMALARINA YARDIMCI 
OLUYORUZ”
GSB Spor Okulları ile Nevşehir'de daha 
fazla öğrenciye hitap edebileceklerini 
ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, “Nevşehir'de okullara 
verilen 15 günlük arayı öğrencilerimizin 
spor yaparak değerlendirmeleri adına 
kurslara katılmalarını bekliyoruz. İl 
müdürlüğü olarak amacımız, iyi bireyler, 
topluma yararlı kendisine öz güven 
sağlamış gençler yetiştirmek, sportif 

amaç olarak da ilimizde bulunan 
öğrencilerimizin yeteneklerini ön plana 
çıkarmalarına yardımcı olmaktır. Çünkü 
onlar bizlerin gelecekteki teminatıdır.” 
diye konuştu.

KAYITLAR DEVAM EDİYOR
Eğitim ve öğretim dönemi süresince 
devam edecek olan GSB Spor Okullarında 
yaz döneminde olduğu gibi öğrencilerin 
geleceği için gayret gösterileceğini 
belirten İl Müdürü Özdemir, “Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğümüz adına tüm 
yavrularımızı GSB Spor Okullarımıza kayıt 
yaptırmaya davet ediyor, ayrıca gençlik 
merkezlerimize gelerek sosyal, kültürel, 
sanatsal faaliyetler ile atölye ve kulüp 
çalışmaları ile serbest zamanlarını iyi bir 
şekilde değerlendirmelerini istiyoruz. Bu 
vesileyle yarıyıl tatiline giren tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Belediyespor'dan
bir transfer daha

TFF 3. Lig 4. Grup'ta yer alan 
Nevşehir Belediyespor devre arasında 
transferlerine devam ediyor.
Devre arasında yaptığı genç ve dinamik 
oyuncu transferleriyle yer aldığı grupta 
adından sıkça söz ettiren Nevşehir 
Belediyespor, farklı mevkilere takviye 

oyuncu transferini sürdürüyor.
Nevşehir Belediyespor, tecrübeli ve genç 
kenar oyuncusu Alpay Cin ile anlaştı. 
HABER: SEZER ALTUNOK


